2021_VAKIF_GYO_10 no.lu rapor düzenlenmiştir daha önce 
hazırlanmış rapor bulunmamaktadır. 

Taşınmazların 29.12.2023 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Değeri KDV hariç (2 adet bağımsız bölüm) 14.270.000 

On Dört Milyon İki Yüz Yetmiş Bin TL 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Değeri KDV dahil (2 adet bağımsız bölüm) 17.124.000 

On Yedi Milyon Yüz Yirmi Dört Bin TL 

VAKIF GYO 1/2 Hissesi Değeri KDV hariç (2 adet bağımsız bölüm) 7.135.000 

Yedi Milyon Yüz Otuz Beş Bin TL 

VAKIF GYO 1/2 Hissesi Değeri KDV dahil (2 adet bağımsız bölüm) 8.562.000 

Sekiz Milyon Beş Yüz Altmış İki TL 

2.1. KURULUŞUN UNVANI VE ADRESİ 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı

[...]

C Blok 17 ve N Blok 3 no.lu bağımsız bölümler 

üzerinde satış vaadi sözleşmesi bulunması nedeniyle bağımsız bölümlerin değeri toplam değere 

yansıtılmamıştır.  

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Değeri KDV hariç (2 adet bağımsız bölüm) 14.270.000 

On Dört Milyon İki Yüz Yetmiş Bin TL 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Değeri KDV dahil (2 adet bağımsız bölüm) 17.124.000 

On Yedi Milyon Yüz Yirmi Dört Bin TL 

VAKIF GYO 1/2 Hissesi Değeri KDV hariç (2 adet bağımsız bölüm) 7.135.000 

Yedi Milyon Yüz Otuz Beş Bin TL 

VAKIF GYO 1/2 Hissesi Değeri KDV dahil (2 adet bağımsız bölüm) 8.562.000 

Sekiz Milyon Beş Yüz Altmış İki TL 

Selçuk AVLAR 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:407552 

Ahmet MERMERKAYA